
 

 

UCHWAŁA NR VI/SXLVII/274/14 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej  

oraz określenia jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 15 i 19 pkt 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zmianami: Dz. U. z 2009 r.,  

Nr 215, poz. 1674; Dz. U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620; Dz. U. z 2010 r., Nr 225, poz. 1461; Dz. U. z 2010 r., Nr 226, 

poz. 1475; Dz. U. z 2011 r., Nr 102, poz. 584; Dz. U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz. U. z 2011 r., Nr 171,  

poz. 1016; Dz. U. z 2011 r., Nr 232, poz. 1378; Dz. U. z 2014 r., poz. 40). Rada Miasta postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr V/sXVII/169/08 Rady Miasta w Wałczu z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie ustalenia wyso-

kości stawek opłaty targowej oraz określenia jej poboru (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 21.05.2008 r.  

Nr 50 , poz. 1131) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustalić, iż w miesiącach styczeń, luty, marzec stawk i opłaty targowej, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 będą 

zmniejszone o 50%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

  Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 1749


		2014-04-22T11:52:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




